ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«31» января 2008 года

                       №  93
О плане работы  Совета депутатов

городского поселения Лянтор на 1-е

полугодие  2008 года.

Рассмотрев и обсудив предложения в план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор на 1-е полугодие 2008 года, поступившие от Администрации города и депутатов Совета поселения,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор на 1-е полугодие 2008 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского  поселения А.Н.  Луценко и Главу города С.А. Махиня

Глава городского поселения Лянтор

           С.А. Махиня

Приложение к решению

Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от «31» января 2008 № 93

План работы

Совета депутатов городского поселения Лянтор

на  1-е полугодие 2008 года

I. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета поселения

Январь

1. О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Лянтор».

Готовит: Нуждин Владимир Евгеньевич – начальник правового управления Администрации города.

2. О передаче  полномочий.

Готовит: Нуждин Владимир Евгеньевич – начальник правового управления Администрации города.

3. Об утверждении плана работы Совета депутатов на 1-е полугодие 2008 года.

Готовит: Луценко Алексей Николаевич –  председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор.

4. Об утверждении Положения о порядке принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования  городское поселение Лянтор.
Готовит: Садыкова Владлена Николаевна – начальник отдела  имущественных и земельных отношений правового управления.

5. Об утверждении порядка установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений.

Готовит: Жестовский Сергей Петрович - начальник управления экономики.

Февраль

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 16.02.2006 №16 «О наградах городского поселения Лянтор».

Готовит: Смольянинова Ольга Николаевна – начальник управления по организации деятельности Администрации города.
Март

1. О внесении изменений  и дополнений в Устав городского поселения Лянтор.

Готовит: Нуждин Владимир Евгеньевич – начальник правового управления Администрации города.

2. О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения Лянтор.

Готовит: Садыкова Владлена Николаевна – начальник отдела  имущественных и земельных  отношений правового управления.

Апрель

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 23.11.2007 № 81 «Об установлении земельного налога».

Готовит: Нуждин Владимир Евгеньевич – начальник правового управления Администрации города.

2. О назначении членов избирательной комиссии муниципального образования городского поселения Лянтор.

Готовит: Смольянинова Ольга Николаевна – начальник управления по организации деятельности Администрации города.

Май

1. Об исполнении бюджета городского поселения за 1-й квартал 2008 года.

Готовит: Зеленская Людмила Валерьевна -  заместитель Главы муниципального образования.

Июнь

1. Об утверждении плана работы Совета депутатов на 2-е полугодие 2008 года.

Готовит: Луценко Алексей Николаевич –  председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор.

II. Вопросы для рассмотрения на депутатских слушаниях

Совета депутатов городского поселения Лянтор
Февраль

1. О результатах работы по организации личного приема граждан депутатами Совета депутатов в 2007 году.

Готовит: Луценко Алексей Николаевич – председатель Совета депутатов.

2. Об организации и  улучшении  работы с населением по вопросам:
-  учета и регистрации  граждан;

- филиалов сберегательного банка России расположенных в городе Лянторе;
- ООО «Телемобайл».

Готовят:   В.Г. Краснова – начальник отдела учета и регистрации граждан управления коммунального хозяйства   Администрации города;

         В.В. Потапова – управляющий Сургутским отделением №5940 Сберегательного банка России;

         О.И. Зайкова – директор ООО «Телемобайл».

Март

1. О результатах работы по предоставлению населению города  услуг  тепловодоснабжения и водоотведения в 2007-2008 годах и взаимодействию с управляющими компаниями. О предоставлении жилищно-коммунальных услуг и электроснабжения жителям города. О соблюдении жилищного законодательства Российской Федерации обслуживающими организациями, управляющими компаниями обслуживающих жилищный фонд города.

Готовят: Рябченко Дмитрий Петрович -  директор  муниципального унитарного предприятия  «Территориально объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения № 1».

                 Билецкий Владимир Васильевич – директор МУП «УК ТО №1»;

                 Алексеева Наталья Вадимовна – директор ООО «Аквасеть»;

                 Колпак Наталья Дмитриевна – директор ООО «Домсервис»;

                 Мкртчян Мгер Ваникович – директор ООО «Строймантажналадка»;

     Казанцева Евгения Владимировна  – председатель правления
ООО ТСЖ «Микрорайон №1 жилой дом № 52/1»;

     Докучаев Владимир Михайлович – начальник РЭС.

         2. Об организации и улучшении  работы с населением в отделении стоматологической, детской, взрослой поликлиниках муниципального учреждения здравоохранения Лянторская городская больница.

Готовит:  В.М. Соколов – главный врач МУЗ Лянторская городская больница.

Апрель

1. Об организации транспортного обслуживания населения в границах поселения за  1 квартал 2008 года.

Готовит:  Исрафилов Таджудин Гасангусейнович – генеральный директор ООО «АТП Лянторское».

Май

1. О выполнении работ по зимнему содержанию городских улиц и внутриквартальных проездов  в 2008 году.

Готовят: Власюкова Надежда Геннадьевна - начальник управления коммунального хозяйства Администрации города;

2. О готовности к содержанию дорожного хозяйства в летний период 2008 года.

Готовит:  Исрафилов Таджудин Гасангусейнович – генеральный директор ООО «АТП Лянторское».